
令和７年９月２日 

関係者 各位 

 

                     特別養護老人ホーム フローラ田無 

                           施設長 尾林 和子 

 

新型コロナウィルスの感染に伴う面会の一時中止について 

 

令和７年８月２８日（木）から９月１日（月）までの間に特別養護老人ホームフロー

ラ田無に入所する利用者５名、職員２名が新型コロナウィルスに感染したことが判明い

たしました。 

これを受け、ご家族様の面会については、一時中止とさせていただきます。 

引続き、感染状況を注意深く見守りながら、必要な対策を行っていく所存です。 

今後も東京聖新会では細心の注意を払いながら最善の感染防止策を講じた上で可能

なサービスを継続してまいります。皆さまのご協力をお願い申し上げます。 

なお、９月１３日（土）に予定をしておりました「敬老会」をこのような状況を踏ま

えまして、１０月に延期させていただきます。日程等が決まりましたら改めてお知らせ

いたしますので、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

ご不明な点等がございましたら、担当までお問い合わせをお願いいたします。 

 

 

 

 

社会福祉法人東京聖新会 

特別養護老人ホーム フローラ田無 

電話：042-468-5133 

  FAX：042-468-5288 

担当 都築（看護） 

近藤（相談） 

近藤（統括） 

 

 


